

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	RODARTE RODARTE FERNANDO		
Crédito Otorgado:	\$	6,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	6,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$328.84	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	7,892.21	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1263045

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2021	6,000.00	120.00	19.20	189.64	328.84	5,810.36
2	15 de mayo de 2021	5,810.36	116.21	18.59	194.04	328.84	5,616.32
3	31 de mayo de 2021	5,616.32	112.33	17.97	198.54	328.84	5,417.77
4	15 de junio de 2021	5,417.77	108.36	17.34	203.15	328.84	5,214.62
5	30 de junio de 2021	5,214.62	104.29	16.69	207.86	328.84	5,006.76
6	15 de julio de 2021	5,006.76	100.14	16.02	212.69	328.84	4,794.08
7	31 de julio de 2021	4,794.08	95.88	15.34	217.62	328.84	4,576.46
8	15 de agosto de 2021	4,576.46	91.53	14.64	222.67	328.84	4,353.79
9	31 de agosto de 2021	4,353.79	87.08	13.93	227.83	328.84	4,125.95
10	15 de septiembre de 2021	4,125.95	82.52	13.20	233.12	328.84	3,892.83
11	30 de septiembre de 2021	3,892.83	77.86	12.46	238.53	328.84	3,654.31
12	15 de octubre de 2021	3,654.31	73.09	11.69	244.06	328.84	3,410.24
13	31 de octubre de 2021	3,410.24	68.20	10.91	249.72	328.84	3,160.52
14	15 de noviembre de 2021	3,160.52	63.21	10.11	255.52	328.84	2,905.00
15	30 de noviembre de 2021	2,905.00	58.10	9.30	261.45	328.84	2,643.55
16	15 de diciembre de 2021	2,643.55	52.87	8.46	267.51	328.84	2,376.04
17	31 de diciembre de 2021	2,376.04	47.52	7.60	273.72	328.84	2,102.33
18	15 de enero de 2022	2,102.33	42.05	6.73	280.07	328.84	1,822.26
19	31 de enero de 2022	1,822.26	36.45	5.83	286.57	328.84	1,535.69
20	15 de febrero de 2022	1,535.69	30.71	4.91	293.21	328.84	1,242.48
21	28 de febrero de 2022	1,242.48	24.85	3.98	300.02	328.84	942.46
22	15 de marzo de 2022	942.46	18.85	3.02	306.98	328.84	635.48
23	31 de marzo de 2022	635.48	12.71	2.03	314.10	328.84	321.39
24	15 de abril de 2022	321.39	6.43	1.03	321.39	328.84	- 0.00
Total			1,631.21	260.99	6,000.00	7,892.21	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.